



Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Úsek provozně-technický, Oddělení VZT - DFN a polikliniky

PP/4060405/22

Objednávka zboží a služeb č. PP/4060405/22 ZČ

Fakturační adresa:

Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa:

FN Motol, budova S, od jižní vrátnice

Dodavatel IČO: 49827201, DIČ: CZ49827201

SOREX s.r.o.

U Hřiště 456
26724 Hostomice

Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky
NÍPEZ: 50530000-9
NSAS: 0120/06 Odbor technický - Oddělení

Datum vystavení: 08.04.2022
Dodací lhůta: Květen 2022
Fakturace: Splatnost 60 dní
Veřejná zak: OT/0120/05/26-22
ČOP:
Smlouva: Id:
Dle cenové nabídky: ze dne 24.3.2022

Objednáváme u Vás:	Množství	Cena/MJ bez DPH	Cena/MJ vč. DPH	Cena celkem bez DPH	% DPH	Cena celkem vč. DPH
	1 kpl	763 578,00	923 929,38	763 578,00	21	923 929,38

Na základě VZMR OT/0120/05/26-22 u Vás objednáme dodávku včetně montáže a zaregulování vzduchotechnických prvků - dle CN ze dne 24.3.2022 v příloze. (ID zakázky VZ0135153)

Celková hodnota objednávky včetně DPH

Kč 923 929,38

Na faktuře, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondenci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo **PP/4060405/22**, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis dodavatele

20.4.2022
Akceptováno:

Bankovní spojení:

strana: 1 / 1

Fakultní nemocnice v Motole, V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 -
Motol - Větrání CHÚC - ODSTRANĚNÍ NEDOSTATKŮ
 VZDUCHOTECHNIKA
 VÝKAZ VÝMĚR

Poř. č. položky	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	REKAPITULACE				
	Větrání CHÚC - DFN	kpl	1		477 942,00 Kč
	Větrání CHÚC NN B	kpl	1		25 168,00 Kč
	Větrání CHÚC NN E	kpl	1		260 468,00 Kč
	VZDUCHOTECHNIKA CELKEM BEZ DPH				763 578,00 Kč

Fakultní nemocnice v Motole, V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 -
Motol - Větrání CHÚC - DFN
 VZDUCHOTECHNIKA
 VÝKAZ VÝMĚR

Poř. č. položky	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Obchodní názvy výrobků a označení výrobků ve výpisu materiálu je uvedeno pouze z hlediska určení standardu kvality. Výrobek lze nahradit za předpokladu dodržení zmiňovaného standardu. Výrobek svoji kvalitou nesmí být horší než uváděný standard. Náhrady materiálu a výrobků je nutno před realizací stavby projednat a nechat si potvrdit s investorem.				
	Zařízení A22				
A22-06	Stěnová mřížka s pevnými lamelami vel.525x325mm, s regulací R1, jednořadá, lamely horizontální, rozteč lamel 20mm, tvar lamel 2 Výrobkový standard - NOV-A-L (Systemair), barva RAL9003	ks	11	1 703,00 Kč	18 733,00 Kč
A22-07	Stěnová mřížka s pevnými lamelami vel.625x325mm, s regulací R1, jednořadá, lamely horizontální, rozteč lamel 20mm, tvar lamel 2 Výrobkový standard - NOV-A-L (Systemair), barva RAL9003	ks	15	2 317,00 Kč	34 755,00 Kč
A22-08	Stěnová mřížka s pevnými lamelami vel.1025x325mm, s regulací R1, jednořadá, lamely horizontální, rozteč lamel 20mm, tvar lamel 2 Výrobkový standard - NOV-A-L (Systemair), barva RAL9003	ks	1	3 383,00 Kč	3 383,00 Kč
	Montáž výše specifikovaného VZT zařízení	kpl	1	27 000,00 Kč	27 000,00 Kč
	Demonáž a ekologická likvidace stávajícího VZT zařízení - 27 výstisek včetně regulací R1				
	Demonáž a ekologická likvidace stávajícího VZT zařízení - 22 výstisek včetně regulací R1	kpl	1	27 000,00 Kč	27 000,00 Kč
	Zařízení B23				
B23-01	Stěnová mřížka s pevnými lamelami vel.825x325, s regulací R1, jednořadá, lamely horizontální, rozteč lamel 20mm, tvar lamel 2 Výrobkový standard - NOV-A-L (Systemair), barva RAL9003	ks	16	2 831,00 Kč	45 296,00 Kč
	Montáž výše specifikovaného VZT zařízení	kpl	1	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
	Demonáž a ekologická likvidace stávajícího VZT zařízení - 16 výstisek včetně regulací R1	kpl	1	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč

**Fakultní nemocnice v Motole, V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 -
Motol - Větrání CHÚC - DFN**
VZDUCHOTECHNIKA
VÝKAZ VÝMÉR

Poř. č. položky	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Zařízení C22					
C22-01	Stěnová mřížka s pevnými lamelami vel.825x325, s regulací R1, jednořadá, lamely horizontální, rozteč lamel 20mm, tvar lamel 2 Výrobkový standard - NOVA-L (Systemair), barva RAL9003	ks	25	2 831,00 Kč	70 775,00 Kč
	Montáž výše specifikovaného VZT zařízení	kpl	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
	Demontáž a ekologická likvidace stávajícího VZT zařízení - 25 vyústek vč.regulací R1	kpl	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
Společné položky					
	Stavební přípomocce a požární úprávk	kpl	1	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč
	Zpravození a kompletní vyzkoušení VZT zařízení	kpl	1	13 800,00 Kč	13 800,00 Kč
	Proměření a zaregulování výkonnostních parametrů VZT zařízení vč.vypracování protokolu	kpl	1	34 800,00 Kč	34 800,00 Kč
	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1	33 400,00 Kč	33 400,00 Kč
	Lešení (mobilní do výšky 4 m)	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Doprava	kpl	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
VZDUCHOTECHNIKA DFN CELKEM BEZ DPH					477 942,00 Kč

**Fakultní nemocnice v Motole, V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 -
Motol - Větrání CHÚC - NN - VERTIKÁLA B**
VZDUCHOTECHNIKA
VÝKAZ VÝMÉR

Poř. č. položky	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Obchodní názvy výrobků a označení výrobce ve výpisu materiálu je uvedeno pouze z hlediska určení standardu kvality. Výrobky lze nahradit za předpokladu dodržení zmiňného standardu. Výrobek svoji kvalitou nesmí být horší než uváděný standard. Nahrady materiálu a výrobků je nutno před realizací starby projednat a nechat si potvrdit s investorem.				
VZDUCHOTECHNIKA					
CHÚC V275 Přívod - NN PŘEDSÍS SCHODIŠTĚ B					
	Stěnová mřížka s pevnými lamelami vel.400x140mm,regulace R1, jednořadá, lamely horizontální, rozteč lamel 20mm, tvar lamel 2 Výrobkový standard - NOVA-L (Systemair)	ks	2	2 304,00 Kč	4 608,00 Kč
	Montáž výše specifikovaného VZT zařízení	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	Demontáž a ekologická likvidace stávajícího VZT zařízení - stěnové mřížky s rámečky (bez regulací) - 2ks	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
OSTATNÍ SPOLEČNÉ POLOŽKY					
	Stavební přípomocce a požární úprávk	kpl	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
	Zpravození a kompletní vyzkoušení VZT zařízení	kpl	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
	Proměření a zaregulování výkonnostních parametrů VZT zařízení vč.vypracování protokolu	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč
	Lešení (mobilní do výšky 4 m)	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	Doprava	kpl	1	760,00 Kč	760,00 Kč
VZDUCHOTECHNIKA NN B CELKEM BEZ DPH					25 168,00 Kč

**Fakultní nemocnice v Motole, V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 -
Motol - Větrání CHÚC - NN - VERTIKÁLA E**

**VZDUCHOTECHNIKA
VÝKAZ VÝMÉR**

Poř. č. položky	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Obchodní název výrobků a označení výrobků ve výpisu materiálu je uvedeno pouze z hlediska určení standardu kvality. Výrobky lze nahradit za předpokladu dodržení zmiňovaného standardu. Výrobek svoji kvalitou nesmí být horší než uváděný standard. Náhrady materiálů a výrobků je nutno před realizací stavby projednat a nechat si potvrdit s investorem.				
	<u>VZDUCHOTECHNIKA</u>				
	<u>CHÚC V036 - „Přívod“ - NN, předstín výtahů E</u>				
	Stěnová mřížka s pevnými lamelami vel.400x200mm, regulace R1, jednořadá, lamely horizontální, rozteč lamel 20mm, tvar lamel 2	ks	18	1 383,00 Kč	24 894,00 Kč
	Výrobkový standard - NOV A-L (Systemair)	kpl	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
	Montáž výše specifikovaného VZT zařízení	kpl	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
	Demontáž a ekologická likvidace stávajícího VZT zařízení - stěnové mřížky s rámečky (bez regulací) - 18ks				
	<u>CHÚC V037 - „Přívod“ - NN, schodiště E</u>				
	Stěnová mřížka s pevnými lamelami vel.560x200mm, regulace R1, jednořadá, lamely horizontální, rozteč lamel 20mm, tvar lamel 2	ks	18	3 543,00 Kč	63 774,00 Kč
	Výrobkový standard - NOV A-L (Systemair)	kpl	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
	Montáž výše specifikovaného VZT zařízení	kpl	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
	Demontáž a ekologická likvidace stávajícího VZT zařízení - stěnové mřížky s rámečky (bez regulací) - 18ks				
	<u>OSTATNÍ SPOLEČNÉ POLOŽKY</u>				
	Stavební přípomoc: a požární úpávký	kpl	1	32 400,00 Kč	32 400,00 Kč
	Zprovoznění a kompletní vyzkoušení VZT zařízení	kpl	1	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
	Proměření a zaregulování výkonnostních parametrů VZT zařízení vč.vypracování protokolu	kpl	1	25 500,00 Kč	25 500,00 Kč
	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1	20 400,00 Kč	20 400,00 Kč
	Lešení (mobilní do výšky 4 m)	kpl	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
	Doprava	kpl	1	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč
	<u>VZDUCHOTECHNIKA NN E CELKEM BEZ DPH</u>				260 468,00 Kč